BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
Số: 2615/TB-ĐHKTQD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả họp Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2023
 Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư (sau đây gọi chung là Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg);
Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư Trường ĐH Kinh tế Quốc dân ban hành kèm theo Quyết định số 52/QĐ-ĐHKTQD ngày 3/2/2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Quốc dân;
Căn cứ thông báo số 2492/TB-ĐHKTQD ngày 21/11/2023 thông báo nhu cầu bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2023 và thông báo số 2537/TB-ĐHKTQD ngày 01/12/2023 thông báo bổ sung nhu cầu bổ nhiệm phó giáo sư năm 2023 của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân. Tính đến ngày 06/12/2023, Trường đã nhận được 13 hồ sơ ứng viên đăng ký xét bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2023.
Căn cứ vào hồ sơ ứng viên đăng ký bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư. Hiệu trưởng đã thành lập Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh cho từng ứng viên. Kết quả xét của Hội đồng như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ,
đơn vị sinh hoạt chuyên môn
	Chức danh bổ nhiệm
	Số phiếu TN/TV tham dự/Tổng số TVHĐ

	1
	PGS.TS Đỗ Thị Hải Hà
	Trưởng khoa
Khoa Khoa học Quản lý
	Giáo sư
	8/8/11

	2
	PGS.TS Đinh Đức Trường
	Trưởng khoa
Khoa Môi trường, BĐKH&ĐT
	Giáo sư
	7/7/10

	3
	TS Dương Công Doanh
	GVC, Khoa QTKD
	Phó GS
	8/8/11

	4
	TS Lê Thanh Hà
	GV Khoa KTH
	Phó GS
	8/8/11

	5
	TS Hà Hồng Hạnh
	GVC, Viện KT-KT
	Phó GS
	8/8/11

	6
	TS Đoàn Xuân Hậu
	PGĐTT, TT.Đào tạo từ xa
Khoa Quản trị kinh doanh
	Phó GS
	8/8/11

	7
	TS Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Phó Trưởng khoa
Khoa Môi trường, BĐKH&ĐT
	Phó GS
	8/8/11

	8
	TS Bùi Thị Hoàng Lan
	Phó trưởng bộ môn
Khoa Môi trường, BĐKH&ĐT
	Phó GS
	8/8/11

	9
	TS Nguyễn Thị Phương Linh
	GVC, Khoa QTKD
	Phó GS
	8/8/11

	10
	TS Nguyễn Thị Minh Phương
	GVC, Viện KT-KT
	Phó GS
	8/8/11

	11
	TS Nguyễn La Soa
	GV, Viện KT-KT
	Phó GS
	8/8/11

	12
	TS Tạ Thu Trang
	GVC, Viện KT-KT
	Phó GS
	8/8/11

	13
	TS Hà Minh Hoàng
	GV, Khoa Toán KT
	Phó GS
	8/8/11

Trường thông báo đến các đơn vị và cá nhân được biết.
Trân trọng thông báo.
	Nơi nhận:
- Các cá nhân, đơn vị có liên quan;
- Lưu: VT, TCCB.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

 GS.TS Phạm Hồng Chương